



17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1,
příspěvková organizace

MD Podlahy s.r.o.
U Sv. Rocha 1a
301 00 Plzeň

Váš dopis /ze dne

Naše značka

Vyřizuje/linka
Bočanová

V Plzni dne
7. ledna 2025

Objednávka „Výměny podlahové krytiny“ v 17. základní škole a mateřské škole Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace

Objednávám u Vás dle Vaší cenové nabídky ze dne 6. 11. 2024 výměnu podlahové krytiny v 17. základní škole a mateřské škole Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace dle níže uvedené specifikace:

Pořadové číslo	Místnost	Cena včetně DPH
1.	PVC – chodba u ŠD č. 34	14. 303,-- Kč
2.	PVC – kabinet č. 35	11. 478,-- Kč
3.	PVC – přízemí učebna č. 36	93. 560,-- Kč
4.	koberec – herní patro učebna č. 36	45. 712,-- Kč
5.	koberec – schodiště do herního patra učebna č. 36	24. 547,-- Kč
	CELKEM	189. 600,-- Kč

Fakturu zašlete na adresu:

17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace
Malická 1
301 00 Plzeň

Uhradíme z účtu u KB Plzeň č. 4838420277/0100, IČO 68784562.

Žádám Vás o akceptaci objednávky.

S pozdravem

Akceptuji objednávku - D.Bradáč jednatel

DAVID
BRADÁČ

Digitálně podepsal DAVID
BRADÁČ
Datum: 2025.01.07 15:03:22
+01'00'

17. základní škola a mateřská škola
Plzeň, Malická 1,
příspěvková organizace ③
tel. 378 028 511 IČO: 68784562

Mgr. Zuzana Houdková
ředitelka školy

Telefon
378 028 511

e-mail
skola@zs17.plzen-edu.cz

KB Plzeň
4838420277/0100

IČO
68784562

ZAKÁZKOVÝ LIST

CENOVÁ NABÍDKA

Objednatel:

17. základní a mateřská škola
Plzeň, Malická 1
příspěvková organizace
IČO 68784562

Dodavatel:

MD Podlahy s.r.o.

U Sv. Rocha 1a, 301 00 Plzeň
IČO 26399792
DIČ CZ26399792
tel. 00420377531996
mob. 604829090, 604240921
www.md-podlahy.cz
info@md-podlahy.cz
ID dat.schrány : 3detuce

AKCE : VÝMĚNA PODLAHOVÉ KRYTINY chodba u ŠD č. 34 2,2 x 3,25m

Materiál	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Stržení staré krytiny , odnos , odvoz , skládkovné	7,150	m2	65,00	464,75
Vyplnění , vyplnění spár v podkladu , přitažení vrzajících prken	7,150	m2	24,00	171,60
Penetrace podkladu speciální penetrací Elastofill	7,015	m2	199,00	1395,99
Vysokopevnostní stěrka do tl. 3 mm	7,150	m2	195,00	1394,25
Armovací vlákna do stěrky	3,000	ks	188,00	564,00
Penetrování , stěrkování - práce	7,150	m2	62,00	443,30
Finální přebroušení stěrky s odsáváním	7,150	m2	12,00	85,80
				0,00
PVC - vysoká zátěž o šíři 3m , řez 3,35 Supreme Plus 016	10,050	m2	365,00	3668,25
Svařovací šňůra originál k dekoru podlahy		ks	750,00	0,00
Obvodový sokl 30x30mm k dekoru podlahy	12,000	bm	35,00	420,00
Lepidlo s vlákny proti pnutí	7,150	m2	79,00	564,85
Pokládka podlahové krytiny do lepidla , zaválcování	7,150	m2	160,00	1144,00
Montáž obvodových soklů	9,000	bm	65,00	585,00
Kantování , frézování , svařování spojů za tepla		bm	49,00	0,00
Úprava dveřních práhů - případně výměna , nebo přechod.lišta	2,000	ks	395,00	790,00
Spotřební materiál	7,150	m2	18,00	128,70
Doprava , přesun hmot	1,000	ks	0,00	0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
Celkem Kč bez DPH				11820,485
Celkem Kč s	21 %DPH			<u>14303</u>

V Plzni 06.11.2024

ZAKÁZKOVÝ LIST

CENOVÁ NABÍDKA

Objednatel:

17.základní a mateřská škola
Plzeň, Malická 1
příspěvková organizace
IČO 68784562

Dodavatel: MD Podlahy s.r.o.

U Sv.Rocha 1a , 301 00 Plzeň
IČO 26399792
DIČ CZ26399792
tel. 00420377531996
mob. 604829090 , 604240921
www.md-podlahy.cz
info@md-podlahy.cz
ID dat.schrány : 3detuce

AKCE : VÝMĚNA PODLAHOVÉ KRYTINY kabinet č. 35 2,30 x 3,80m

Materiál	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Stržení staré krytiny , odnos , odvoz , skládkovné	8,750	m2	65,00	568,75
Vyplnění , vyplnění spár v podkladu , přitažení vrzajících prken	8,750	m2	24,00	210,00
lokální penetrace podkladu Elastofill u vstupu	2,000	m2	199,00	398,00
Vysokopevnostní stěrka do tl. 3 mm v vstupu	2,000	m2	195,00	390,00
Armovací vlákna do stěrky	1,000	ks	188,00	188,00
Penetrování , stěrkování - práce	2,000	m2	62,00	124,00
Finální přebroušení stěrky s odsáváním	2,000	m2	12,00	24,00
				0,00
PVC - vysoká zátěž o šíři 4m , řez 2,30 Nerok 597	9,200	m2	410,00	3772,00
Svařovací šňůra originál k dekoru podlahy šedá		ks	750,00	0,00
Obvodový sokl 30x30mm k dekoru podlahy šedá	12,000	bm	35,00	420,00
Lepidlo s vlákny proti pnutí	8,750	m2	79,00	691,25
Pokládka podlahové krytiny do lepidla , zaválcování	8,750	m2	160,00	1400,00
Montáž obvodových soklů	11,500	bm	65,00	747,50
Kantování , frézování , svařování spojů za tepla		bm	49,00	0,00
Úprava dveřních práhů - případně výměna , nebo přechod.lišta	1,000	ks	395,00	395,00
Spotřební materiál	8,750	m2	18,00	157,50
Doprava , přesun hmot	1,000	ks	0,00	0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				9486
Celkem Kč bez DPH				
Celkem Kč s	21 %DPH			<u>11478</u>

V Plzni 06.11.2024

ZAKÁZKOVÝ LIST

CENOVÁ NABÍDKA

Objednatel:

17.základní a mateřská škola
Plzeň, Malická 1
příspěvková organizace
IČO 68784562

Dodavatel:

MD Podlahy s.r.o.
U Sv.Rocha 1a , 301 00 Plzeň
IČO 26399792
DIČ CZ26399792
tel. 00420377531996
mob. 604829090 , 604240921
www.md-podlahy.cz
info@md-podlahy.cz
ID dat.schrány : 3detuce

AKCE : VÝMĚNA PODLAHOVÉ KRYTINY - PVC přízemí učebna č. 36

7,03 x 6,14

Materiál	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Stržení staré krytiny , odnos , odvoz , skládkovné	43,000	m2	65,00	2795,00
Přebroušení vystřešených prken v celé ploše	43,000	m2	420,00	18060,00
Speciální penetrace podkladu Elastofill	43,000	m2	199,00	8557,00
Vysokopevnostní stěrka do tl. 3 mm	43,000	m2	195,00	8385,00
Armovací vlákna do stěrky	12,000	ks	188,00	2256,00
Penetrování , stěrkování - práce	43,000	m2	62,00	2666,00
Finální přebroušení stěrky s odsáváním	43,000	m2	12,00	516,00
				0,00
PVC - vysoká zátěž o šíři 2m , řez 25bm Nerok 639	50,000	m2	365,00	18250,00
Svařovací šňůra originál k dekoru podlahy 881	1,000	ks	750,00	750,00
Obvodový sokl 30x30mm k dekoru podlahy 541	28,000	bm	35,00	980,00
Lepidlo s vlákny proti pnutí	43,000	m2	79,00	3397,00
Pokládka podlahové krytiny do lepidla , zaválcování	43,000	m2	160,00	6880,00
Montáž obvodových soklů	27,000	bm	65,00	1755,00
Kantování , frézování , svařování spojů za tepla	18,500	bm	49,00	906,50
Úprava dveřních práhů - případně výměna , nebo přechod.lišta	1,000	ks	395,00	395,00
Spotřební materiál	43,000	m2	18,00	774,00
Doprava , přesun hmot	1,000	ks	0,00	0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				77322,5
Celkem Kč bez DPH				
Celkem Kč s				
21 %DPH				
				<u>93560</u>

V Plzni 06.11.2024

V Plzni 06.11.2024

CENOVÁ NABÍDKA

17. základní a mateřská škola
Plzeň, Malická 1
příspěvková organizace
IČO 68784562

Dodavatel: MD Podlahy s.r.o.
U Sv.Rocha 1a , 301 00 Plzeň
IČO 26399792
DIČ CZ26399792
tel. 00420377531996
mob. 604829090 , 604240921
www.md-podlahy.cz
info@md-podlahy.cz
ID dat.schrány : 3detuce

$$12,48 \times 2,55$$

Materiál	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Stržení staré krytiny , odnos , odvoz , skládkovné	22,000	ks	110,00	2420,00
Přebroušení podkladu - zbytky lepidel	22,000	ks	95,00	2090,00
				0,00
Koberec Stockholm 32 o š. 4m , řez 3m	12,000	m2	410,00	4920,00
				0,00
Naformátování koberce na schodiště	22,000	ks	55,00	1210,00
Lepidlo s vlákny proti pnutí	11,000	m2	79,00	869,00
Pokládka koberce na schodové stupně a podstupnici	22,000	ks	390,00	8580,00
				0,00
				0,00
				0,00
Spotřební materiál	11,000	m2	18,00	198,00
Doprava , přesun hmot	1,000	ks	0,00	0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
Celkem Kč bez DPH				20287
Celkem Kč s 21 %DPH				24547

V Plzni 06.11.2024